נגד

המשיב: מנהל מס ערך מוסף - חדרה
ע"י ב"כ עו"ד גלייטמן מפרקליטות מחוז חיפה (אזרחי)

פסק דין

1

2

3 1. בפני ערעור שהוגש על ידי מר סמיח אגבאריה (להלן – **המערער**) על החלטת המשיב, מנהל מס
4 ערך מוסף חדרה (להלן – **המשיב**) בגין חיובו בכפל מס לפי סעיף 50(א) לחוק מס ערך מוסף,
5 תשל"ו-1975 (להלן – **חוק מע"מ**), בשל הוצאת חשבוניות מס שלא כדין. הערעור אף מופנה
6 כנגד החלטת המשיב לפסול את ספרי המערער לשנות המס 2008 ו-2011 (להלן – **שנות המס**
7 **שבערער**) בהתאם לסעיף 77ב(א) לחוק מע"מ וכן כנגד ההחלטה להטיל עליו קנס לפי סעיף
8 95 לחוק מע"מ בשל אי ניהול ספרים כדין.

9

רקע עובדתי:

1 ייחודיותו של ערעור זה נעוצה גם בעובדה שעל אף היות ההחלטה מושא הערעור חריגה
2 כאמור לעיל, בחר המשיב בהתנהלות חריגה בדרך של הצגת הראיות בפני בית המשפט. בתיק
3 זה הוגש על ידי המשיב כל חומר החקירה שנגבה במסגרת חקירות המערער וחקירותיהם של
4 גורמים נוספים וזאת בהתאם לתקנה 10א לתקנות מס ערך מוסף ומס קניה (סדרי הדין
5 בערעור), התשל"ו – 1976 (להלן – **תקנות ערעורי מע"מ**).

6 **לא פחות משבעים ושתיים חקירות, אשר כונסו לתוך קלסרים רבים שמילאו שני ארגזים,**
7 **נכללו בחומר הראיות שהגיש המשיב לבית המשפט, מעבר לחוות דעת גרפולוגיות.

המחלוקת בפנינו**
22 **נעוצה בפרשנות ביטוי זה. מהי אפוא "חשבונית שהוצאה כדין"? ראשית, על**
23 **החשבונית למלא אחר דרישות טכניות אחדות: עליה להיות מוצאת על-ידי עוסק**
24 **מורשה (סעיף 47(א) לחוק מס ערך מוסף; וראו גם א' גרובר "חשבוניות מס**
25 **פיקטיביות – אי הבהירות בחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975: ההיבט הפילולי**
26 **והאזרחי" [31]), כמו כן עליה לכלול פרטים שנקבעו על-ידי שר האוצר ופרטים**
27 **אחרים (סעיפים 47(ב) ו-47(ג) לחוק מס ערך מוסף, בהתאמה). הדרישה כי**
28 **החשבונית תוצא כדין אינה אך דרישה טכנית, כי אם גם מהותית.

בית המשפט המחוזי בחיפה

ע"מ 14-07-26082 אגבאריה נ' מנהל מס ערך מוסף - חדרה

תיק חיצוני:

1 .82 בנסיבות העניין, לא מצאתי לעשות צו להוצאות. כל צד יישא בהוצאותיו.

2

3

המזכירות תשלח את פסק הדין לבאי כוח הצדדים בדואר רשום

4

5

6

ניתן היום, כ"ב ניסן תשע"ז, 18 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.

7

אורית וינשטיין, שופטת

8

9

10

11